*0990001166*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：戴聖杰

電話：03-3322101#7319

傳真：03-3342906

電子信箱：183019@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣立永安國民中學

發文日期：中華民國99年3月11日

發文字號：府人考字第0990088671號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明二

主旨：函轉有關瑞士洛桑管理學院本（99）年度預計開設3項短期

企業高階領導人研習班，歡迎各機關薦送人員乙案，請  查

照。

說明：

一、依據行政院人事行政局99年3月9日局考字第0990005515號函

轉外交部人事處99年2月23日人二字第09904104620號轉電表

辦理。

二、檢附上開原函及外交部人事處99年2月23日人二字第0990410

4620號轉電表（含駐瑞士代表處電報）影本各1份，請至本

府電子公文附件檔案上下載區（http：//file.tycg.gov.tw

）下載。

正本：本府各處暨所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：本府人事處考核訓練科 2010-03-12
09:00:55